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PRODUKTO KORTELE

VP: Super XXL 280 - Valomasis popierius
- GRITE PROFESSIONAL

Produkto kodas

Zaliava

Sluoksniy skaicius

Ispaudas

Sluoksniy sukabinimas

Ilgis, m

Diametras, mm

Ritinélio / lapelio plotis, mm
Perforacija / lapelio ilgis, mm
Lapeliy skaicius, vnt

Tatos diametras, mm / begilzis
Tatos spalva

Svoris, g (netto)

Svoris, g (brutto)

3VGSUP10280

L, BENDRIEJI PARAMETRAI

Cellulose
2

Standard (dotted)

Plybonder
280
255
250
315
889

71
Brown
3080
3155

(7] PIRMINE PAKUOTE

EAN kodas (pirminé pakuoté)
Ritinéliy skaicius

Pakuotés medziagiskumas
Pakuotés Zenklinimas

Antriniy pakuociy skaiCius eiléje
Vienos eilés ilgis, mm

Vienos eilés plotis, mm

Vienos eilés aukstis, mm
Medinés paletés aukstis, mm

PALETIZACIJA (SCAN)

Eiliy kiekis

Antriniy pakuociy kiekis

Pirminiy pakuociy kiekis

Ritinéliy kiekis

Bendras paletés aukstis, mm

Pirminiy pakuociy kiekis vilkike (66 pal)

Ecolabel
Food contact

4770023480870
1
None
Sticker

&

6
765
1020
250
150

4
24
48
48

1150

3168

[R=]

Yes
Yes

Rekomenduojami GRITE PROFESSIONAL dozatoriai:

2LGRILAI522W
2LGRILAI521W

EAN kodas (antriné pakuote)
Ritinéliy skaicius
Pakuotés medziagiskumas
Pakuotés Zenklinimas
Matmenys: Ilgis, mm
Plotis, mm
Aukstis, mm
Svoris, g (brutto)

PALETIZACIJA

PALETIZACIJA (Export)

Eiliy kiekis

Antriniy pakuociy kiekis

Pirminiy pakuodiy kiekis

Ritineliy kiekis

Bendras paletés aukstis, mm

Pirminiy pakuociy kiekis vilkike (33 pal)

SERTIFIKATAI

2025-03-21

iT.Ti‘i ANTRINE PAKUOTE

4770023348354
2
Thermo film
Sticker
255
510
250
6359,8

48

96

96
2150
3168



